[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                              ПРОЕКТ
                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Общественная палата города Шахты

Решение № 38
6-го  Пленарного заседания

Общественной палаты города Шахты четвертого созыва

30  марта  2022 г.
О внесении изменений в решение
«Об утверждении Совета Общественной палаты города Шахты»
В соответствии со  статьей 18 «Положения «Об Общественной палате города Шахты», утвержденного решением  городской Думы города Шахты  от 29.09.2011г.  № 167, на основании решения Общественной палаты города Шахты от 30.03.2022г. № 37,  Общественная палата города Шахты
решила:
1. Внести в решение Общественной палаты города Шахты от 13.11.2019 г. №6 «Об утверждении Совета Общественной палаты города Шахты» следующие изменения:

1) в части 1:

а) пункт 9 признать утратившим силу;
б) дополнить пунктом 18  следующего содержания:
«18) Кадырова Тамара Витальевна – председатель комиссии по образованию, культуре, физической культуре, спорту, поддержке СМИ.».
Председатель

Общественной палаты города

Шахты четвертого  созыва

     А.Скориков